Rua Manoel Braga, 573 – Bairro Caroba – Croatá / CE – CEP 62390-000
Fone: (88) 3659 – 1164 – FAX (88) 3659 1164
CNPJ: 10.462.349-0001-07 CGF: 06.920.315-6

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CROATÁ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 0104003/2019, DE 01 DE ABRIL DE 2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE CROATÁ, Sr. Antônio Ribeiro de Sousa, em

pleno exercício do cargo e no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR, MARIA NILZETE FERNANDES NOBRE, inscrita no CPF:

989.845.433-49, do cargo de SECRETÁRIA DO DESENVOLVIMENTO

ECONÔMICO E SOCIAL.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CROATÁ – CE, em 01 de abril de

2019.

ANTONIO RIBEIRO DE SOUSA

PREFEITO MUNICIPAL